

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ สถานที่ ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๑๓ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๙๙๘,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร ตามแบบ ทวต.กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๕๔,๒๐๐.๕๖ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทห้าสิบบาทสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๒ ราคาท้องถิ่น (สืบราคาจากท้องตลาด)
 - ๖.๓ ราคาจากบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๑๓๕ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๖
 - ๖.๔ หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาตัววัสดุรวมต่อหน่วย
 - ๖.๕ ราคาจากบัญชีราคาตัววัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ประจำปี ๒๕๖๖ กลุ่มออกแบบและก่อสร้างสำนักอำนวยการ
 - ๖.๖ ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูศักดิ์	ธนทรัพย์สิริกุล	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ส.พิทยาภรณ์	สุรินทร์เซ็ง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์	กรรมการ
๗.๓ นายภาณุพงศ์	วรรณธง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๔ น.ส.สุภาพร	แก้วดวง	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๗.๕ นายสุรัฐ	เมฆคนอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์สิริกุล)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิทยาภรณ์ สุรินทร์เซ็ง)

นักประชาสัมพันธ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร แก้วดวง)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ.ปากกล้วย ม. 13 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

ราคาเมื่อ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานอาคาร	729,566.91	1.3079	954,200.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				954,200.56	

ตัวอักษร

เก้าแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทห้าสิบหกสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่

120.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

7,951.60 บาท/เมตร

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์ศิริกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิทยาภรณ์ สุรินทร์เชิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาพร แก้วดวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุภูมิ เชื้อสวระถิ)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นางวิมลรัก ตนซื่อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงโรงสาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวค.กัณฑ์

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
	-งานรื้อถอน โครงหลังคาเหล็ก	189.00	ตร.ม.	-	-	50.00	9,450.00	9,450.00	รื้อกอง
	(กรุ๊ปทรงของหลังคา)								
	-งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	189.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,780.00	3,780.00	รื้อกอง
	(คอนกรีตหรือลิกมณะ โกลีตียง)								
	-งานรื้อถอนฝ้าฉาบฉวมเรียบ	160.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,200.00	3,200.00	รื้อกอง
	(วัสดุแผ่นพร้อม โครงกร้าว-เหล็กทุบสังกะสี)								
	-งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	80.00	ตร.ม.	-	-	40.00	3,200.00	3,200.00	รื้อขนไป
	(วัสดุก่อฉาบทุกชนิด)								
	-งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กบานพร้อมกลองกับ	3.00	ชุด	-	-	60.00	180.00	180.00	รื้อกอง
	(บานเปิดเดี่ยว)								
	-งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน	3.00	ชุด	-	-	60.00	180.00	180.00	รื้อกอง
	(บานเปิดเดี่ยว)								
	-งานรื้อถอนหน้าต่างไม้ พร้อมวงกบ ไม้ 2 ช่อง	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	รื้อกอง
	(บานเปิดคู่และ(บานเปิดสาม)								
	รวมยอดยกไป				-		20,290.00	20,290.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ทด.ภ.า.หนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				-		20,290.00	20,290.00	
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	-ดินทั่วไป	4.32	ลบ.ม	-	-	142.00	613.44	613.44	
2	งานวัสดุรองพื้นฐานราก								
	-ทรายหยาบ	0.29	ลบ.ม	514.02	149.07	104.00	30.16	179.23	
3	งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก								
	- คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.)	0.15	ลบ.ม.	1,827.10	274.07	327.00	49.05	323.12	
4	งานคอนกรีต								
	-คอนกรีต โครงสร้าง(คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.)	19.34	ลบ.ม.	1,934.58	37,414.78	419.00	8,103.46	45,518.24	
	-ปูนบนหรือเกร้าท์	39.00	ถุง	171.03	6,670.17	50.00	1,950.00	8,620.17	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 mm.	21.21	กก.	22.24	471.71	4.40	93.32	565.03	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 mm.	290.24	กก.	21.78	6,321.43	4.40	1,277.06	7,598.49	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 mm.	570.10	กก.	21.21	12,091.82	3.60	2,052.36	14,144.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.44	กก.	34.42	910.06	-	-	910.06	
	- ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@0.20x0.20ม.	145.00	ตร.ม.	29.44	4,268.80	5.00	725.00	4,993.80	
	รวมยอดยกไป				68,571.91		35,183.85	103,755.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวด.กัทนค

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				68,571.91		35,183.85	103,755.76	
6	งานพื้น								
	- พลาสติคปูพื้นก่อนเทคอนกรีต	145.00	ตร.ม.	6.24	904.80	-	-	904.80	
	-ทรายหยาบ	14.50	ลบ.ม	514.02	7,453.29	104.00	1,508.00	8,961.29	
7	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กC 150x50x20x3.2 มม. น้ำหนัก 40.96 กก./ท่อน	10.00	ท่อน	1,002.80	10,028.00	409.60	4,096.00	14,124.00	
	- เหล็กC 100x50x20x3.2 มม. น้ำหนัก 33.00 กก./ท่อน	6.00	ท่อน	809.30	4,855.80	330.00	1,980.00	6,835.80	
	- เหล็กC 100x50x20x2.3 มม. น้ำหนัก 23.50 กก./ท่อน	45.00	ท่อน	616.83	27,757.35	235.00	10,575.00	38,332.35	
	- เหล็กC 75x45x15x2.3 มม. น้ำหนัก 21.00 กก./ท่อน	22.00	ท่อน	509.35	11,205.70	210.00	4,620.00	15,825.70	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ปูนซีเมนต์	41.98	ตร.ฟ.	448.60	18,832.23	-	-	18,832.23	
	- ปูนซีเมนต์	12.59	ตร.ฟ.	448.60	5,647.87	-	-	5,647.87	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	52.48	ตร.ม.	-	-	139.00	7,294.72	7,294.72	
	-ตะปู 3"	13.12	กก.	70.09	919.58	-	-	919.58	
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	154.95	ตร.ม.	439.71	68,133.06	94.00	14,565.30	82,698.36	วัสดุแฉก
	รวมยอดยกไป				224,309.59		79,822.87	304,132.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงโรงสาลอบแปะสังข์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอบแปะสังข์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ ทวค.กัทหนค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				224,309.59		79,822.87	304,132.46	
2	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	309.90	ตร.ม.	77.61	24,051.34	87.00	26,961.30	51,012.64	วัสดุรวม
3	งานฉุ่หลังคา								
	- แผ่นหลังคาทึบสีลิกปูนฉาบความร้อนหนา 0.35 มม.	193.80	ตร.ม.	272.90	52,888.02	-	-	52,888.02	
	- ค่าแรงผูกหลังคา	193.80	ตร.ม.	-	-	70.00	13,566.00	13,566.00	
	- เสิ้งชาย ไม้สังกรีรูป	72.20	เมตร	76.72	5,539.18	45.00	3,249.00	8,788.18	
	- รางระบายน้ำฝน ขนาด 8"	34.00	เมตร	214.95	7,308.30	-	-	7,308.30	พร้อมติดตั้ง
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	110.00	ตร.ม.	91.75	10,092.50	75.00	8,250.00	18,342.50	วัสดุรวม
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันความชื้นหนา 9 มม.	60.00	ตร.ม.	102.09	6,125.40	75.00	4,500.00	10,625.40	วัสดุรวม
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	รวมยอดยกไป				330,314.33		136,349.17	466,663.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ พวค.กัณฑ์

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ถ้าวัสดุ		ถ้าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				330,314.33		136,349.17	466,663.50	
5	งานฉาบผิวด้วยวัสดุผสมชนิดต่างๆ ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	110.00	ตร.ม.	263.86	29,024.60	158.00	17,380.00	46,404.60	วัสดุบวกรวม
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8"x8"	10.00	ตร.ม.	282.55	2,825.50	158.00	1,580.00	4,405.50	วัสดุบวกรวม
	- ฉาบปูกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8"x8"	17.00	ตร.ม.	241.49	4,105.33	166.00	2,822.00	6,927.33	วัสดุบวกรวม
6	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- งานชุดประตูบานเหล็ก (ป.1)	1.00	ชุด	11,607.48	11,607.48	-	-	11,607.48	พร้อมติดตั้ง
	- งานชุดประตูอลูมิเนียม (ป.2)	3.00	ชุด	20,280.37	60,841.11	-	-	60,841.11	พร้อมติดตั้ง
	- งานชุดประตูไม้นอกแข็ง (ป.3)	1.00	ชุด	2,072.90	2,072.90	-	-	2,072.90	พร้อมติดตั้ง
	- งานชุดประตู PVC (ป.4)	3.00	ชุด	890.65	2,671.95	-	-	2,671.95	พร้อมติดตั้ง
	- งานชุดหน้าต่างอลูมิเนียม (น.1)	6.00	ชุด	3,738.32	22,429.92	-	-	22,429.92	พร้อมติดตั้ง
	- งานชุดหน้าต่างบานกระทุ้ง (น.2)	2.00	ชุด	1,869.16	3,738.32	-	-	3,738.32	พร้อมติดตั้ง
	- หน้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.	50.00	ตร.ม.	394.80	19,740.00	88.00	4,400.00	24,140.00	วัสดุบวกรวม
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"x 3" ปูด้านเดียว								
7	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทากายนอกวามสีพื้นภายนอก	117.90	ตร.ม.	47.85	5,641.51	34.00	4,008.60	9,650.11	วัสดุบวกรวม
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทากายในวามสีพื้นภายใน	257.90	ตร.ม.	42.24	10,893.70	30.00	7,737.00	18,630.70	วัสดุบวกรวม
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	39.27	ตร.ม.	43.72	1,716.88	35.00	1,374.45	3,091.33	วัสดุบวกรวม
	รวมยอดยกไป				507,623.53		175,651.22	683,274.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านปากกล้วย หมู่ที่ 13 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทด.กัทหนด

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				507,623.53		175,651.22	683,274.75	
8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- ใ้ส่วนนั่งราบขนาดเดิมมีท่อน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,429.91	4,289.73	450.00	1,350.00	5,639.73	
	- ใ้ใส่ส้วะเซรามิกขาว	2.00	ชุด	887.85	1,775.70	450.00	900.00	2,675.70	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	607.48	1,822.44	450.00	1,350.00	3,172.44	
	- ก๊อกน้ำเส้นอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	186.92	560.76	25.00	75.00	635.76	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	112.15	336.45	25.00	75.00	411.45	
	- กระเบื้องลายดำ	3.00	ชุด	200.93	602.79	70.00	210.00	812.79	
	- สายชำระ	3.00	ชุด	87.85	263.55	35.00	105.00	368.55	
	- ตะแกรงดักกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ชุด	91.59	274.77	75.00	225.00	499.77	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	1.งานเดินท่อน้ำโครกน้ำทิ้ง								
	- ท่อ พีวีซี (โศโครก) Ø 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	612.15	1,836.45	400.00	1,200.00	3,036.45	
	- ท่อ พีวีซี (น้ทง) Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	173.83	521.49	160.00	480.00	1,001.49	
	รวมยอดยกไป				519,907.66		181,621.22	701,528.88	

หน่วยงานเข้าจัดโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

М.П.С.С.С.

[illegible]